
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

26.01.2021 № 210126-01-од 
Москва 

 
 

Об утверждении  
редакции Агентского договора 
(Присоединения) категории DSF 
 

В связи с производственной необходимостью 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить для применения с 26.01.2021 редакцию Агентского договора 
(Присоединения) категории DSF (приложение № 1 к приказу). 

2. Ведущему специалисту отдела администрирования агентской сети управления 
операционного сопровождения и расчета комиссии операционного департамента Субботкиной Д.А. 
в срок до 01.02.2021 разослать в регионы следующую документацию: 

− Агентский договор в форме Агентского договора (Присоединения) категории DSF 
(приложение № 1 к приказу). 

3. Начальнику управления по клиентскому обслуживанию Терновецкой С.С.  в срок до 
01.02.2021 разместить сообщение об утверждении Агентского договора (Присоединения) категории 
DSF на Интернет – сайте (http://www.renlife.ru/). 

4. Директору департамента прямых продаж Попову Р.И. в срок до 01.02.2021 довести 
приказ до сведения директоров обособленных подразделений. 

5. Ведущему специалист отдела документационного обеспечения управления делами 
Бересневой А.Ю. довести приказ до сведения руководителей департаментов, отдельных управлений 
и служб Общества. 

6. Считать утратившим силу c 26.01.2021 приказ от 01.09.2020 № 200901-08-од «Об 
утверждении редакции Агентского договора (Присоединения) категории DSF». 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального  
директора – директора операционного департамента Букашкину Е.А. 
 
 
 
Директор по продажам  Ю.О. Смышляев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Инорокова М.Н. 
8(495) 981-29-81 (7280) 


